

ROMÂNIA
JUDEȚUL IAȘI
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RĂDUCĂNENI

Anexă la Hotărârea nr. 46/29.09.2017

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR CARE SE CASEAZĂ

Nr. crt	Denumire obiect de inventar	U.M. (bc/ml)	Valoare inv. (lei)	Total valoare
1	AMPLIFICATOR AUDIO	1	420,91	420,91
2	APARAT FOTO CANON PRIMA	1	206,94	206,94
3	ASPIRATOR	1	349,90	349,90
4	ASPIRATOR RHINO	1	190,20	190,20
5	BAGHETE PENTRU COVOR	4	12,99	51,98
6	BANCI LEMN	1	96,00	96,00
7	BANCI PARC	10	600,00	6.000,00
8	BĂRDIȚĂ	1	24,00	24,00
9	BORMAȘINĂ	1	118,00	118,00
10	BOXA DIFUZOR 250 W , 20 ML CABLU SI JACK	2	298,21	596,42
11	CABLU LUMINOS	120 ml	2,69	322,90
12	CALCULATOR FUJITSU SIMENS SCALEO	1	3.000,88	3.000,88
13	CAPAC OALĂ	2	3,60	7,20
14	CASCĂ PROTECȚIE	2	21,42	42,84
15	CASETOFON CD MP 3	1	296,31	296,31
16	CĂNGI P.S.I	1	22,02	22,02
17	CIOCAN 1KG	1	14,70	14,70
18	CIZME FARMER R 2495	5	26,78	133,92
19	CIZME PROTECTIE LAVARO	2	31,00	62,00
20	CONECTOR CABLU LUMINOS	4	5,98	23,96
21	CORDITA SALVARE	2X25 ml	117,81	235,62
22	COSTUME PSI	3	166,60	499,80
23	CUMPĂNĂ	1	24,00	24,00

Nr. crt	Denumire obiect de inventar	U.M. (bc/ml)	Valoare inv. (lei)	Total valoare
24	FAX PANASONIC EV	1	498,61	498,61
25	FIRMĂ LUMINOASA EV	1	613,47	613,47
26	FLINK CONECTOR CABLU	12	22,98	275,88
27	HÂRLEȚ	4	15,00	60,00
28	IMPRIMANTA XEROX 3116	1	360,57	360,57
29	JACHETA LUCRU TONGA	1	71,30	71,30
30	LADĂ FRIGORIFICĂ	1	595,00	595,00
31	LANTERNA PSI	1	299,99	299,99
32	MANUSI ELECTRO	1	75,00	75,00
33	MANUSI GRAFIO	2	44,99	90,00
34	MASĂ ZINCATĂ	4	10,00	40,00
35	MASINA DE SPALAT ARCTIC	1	960,00	960,00
36	MĂSURĂTOR TEREN	1	275,00	275,00
37	MICROFON EMITATOR	1	1.720,00	1.720,00
38	MINGE EROI	6	49,99	300,00
39	MINGE FOTBAL	2	200,00	400,00
40	MINGE FOTBAL	2	250,00	500,00
41	MINGE FOTBAL	1	80,00	80,00
42	MOTOUNEALTĂ HUSVARNA 333R	1	1.784,00	1.784,00
43	MOTOUNEALTĂ HUSVARNA333R	1	1.780,00	1.780,00
44	OCHELARI PROTECTIE SOLE	1	33,48	33,48
45	OCHELARI FARO 8169	4	26,25	105,00
46	OCHELARI FARO INCOLOR	2	21,70	43,40
47	OCHELARI PROTECTIE Faro	1	33,48	33,48
48	ORNAMENT LUMINOS	20	250,00	5.000,00
49	PANTALON CU PIEPTAR	1	76,88	76,88
50	PLUȘ TAPITERIE EV	11,50 ml	12,00	138,00
51	RADIOCASETOFON	1	159,66	159,66
52	ROABE METALICE	1	169,00	169,00
53	SCAUN AS COM.	1	58,00	58,00
54	SCAUN KV-250	4	45,40	181,60

Nr. crt	Denumire obiect de inventar	U.M. (bc/ml)	Valoare inv. (lei)	Total valoare
55	SCAUN RUSTIC	20	6,48	129,60
56	SCAUN STEJAR TAPITATE	2	1,00	2,00
57	SCAUN TAPITAT CIRES IGOR	2	69,31	138,62
58	SPROKET 3/8	1	30,00	30,00
59	STINGĂTOR CO2	1	199,21	199,21
60	SUPORT VASE	1	1,20	1,20
61	TEAVA REFULARE CU PERDEA DE PROTECTIE	1	120,00	120,00
62	TELEFON NOKIA	4	1,00	4,00
63	TOPOR FIBRA 800 GRAME	1	15,00	15,00
64	TRIPLU STECAR	1	5,50	5,50
65	TRUSA MEDICALA AS. COM	1	1.764,00	1.764,00
66	TRUSA SANITARĂ FOTBAL	1	520,00	520,00
TOTAL			19.375,39	32.446,95

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier local,**

CAȘCAVAL ȘTEFAN

Contrasemnează,
Secretar comună,

Bumbaru Cătălin